
2021 年 9 月吉日 

各  位 

株式会社福井銀行 

 

預金商品の新規取扱終了のお知らせ 

 

 平素より福井銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび福井銀行では、預金関連商品の見直しに伴い、下記の商品について新規のお取り扱い

を終了させていいただくことになりましたので、お知らせいたします。 

 今後より一層のサービス・利便性向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．2021 年 11 月 1 日（月） 新規取扱終了商品 

商品名 すでに口座をお持ちのお客さま 

スーパー積金 満期までお持ちいただけます。 

納税準備預金 2022 年 5 月 31 日（火）までにお近くの福井銀行の窓口で他商

品へのお切り替え、またはご解約のお手続きをお願いいたしま

す。 

納税準備組合預金 

貯蓄預金 当面の間はご利用いただけます。 

スーパー定期（一部解約型） 満期までお持ちいただけます。 

満期到来後、自動継続扱いとされているお客さまにつきまして

は、当面の間は同商品にて継続手続きいたします。 

期日指定定期預金 

据置型定期預金 

変動金利定期預金 

 

 

２．2022 年 4 月 1 日（金） 新規取扱終了商品 

商品名 すでに口座をお持ちのお客さま 

通知預金 2022 年 5 月 31 日（火）までにお取引店で他商品へのお切り替

え、またはご解約のお手続きをお願いいたします 

 

 

以  上 

 


